
2021年 1月 8日 

三菱商事パッケージング株式会社 

 

新型コロナウイルスに関する対応について(1 月 8 日以降) 

三菱商事パッケージング株式会社（以下、当社）は、新型コロナウイルスの感染及び感染

拡大防止を目的に対応を進めて参りましたが、政府による緊急事態宣言を受け、感染防止

対策を強化することお知らせ致します。 

  

1.勤務体制について 

 在宅勤務体制を中心に出社勤務等と併用した勤務体制と致します。 

  

2.各種対策 

 (1)出張、訪問等については、原則として自粛致します。 

 (2)会食についても、原則として自粛致します。 

 

3.来社されるお客様へ 

 来社の際は、受付での検温、マスク着用、手指消毒の感染防止策に、ご協力をお願い致

します。 

 ※発熱、咳など風邪症状のあるお客様は、面会をお断りすることがございますので、 

あらかじめご了承ください。 

 

当社は、今後も社員やお取引先の皆様等の安全を最優先に感染拡大防止に努め、政府、自

治体の方針に基づき、適切な事業継続を図って参ります。 

お取引先や関係者の皆様にご迷惑、ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力を

賜ります様、お願い申し上げます。 

 


	新型コロナウイルスに関する対応について(1月8日以降)

